Vbi agitur insuper quæ, nā fuerit sancte Methildis eiusdem monasterij cum Sancta Gertrude & religiosa & familiaris. 6. Insuper exponitur quæm familiare sit in sacris literis Sanctorum animas vocari Christi sponsas, filias, atq; H 2. Re-

INDEX.

- Reginas, vt apparet gratia diuinæ præstantia & celsitudo: ad quam vñionem cum Deo nobilitetur anima cui gratia diuina confertur. 11.
- Cap. V.** Qued in omnibus sola de gloriâ querebat scipiam poenitus cõténens. 13.
- Cap. VI.** Quod in ea velut in intellectuali coelo Dñs virtutum habitauerit. 15.
- Cap. VII.** De constanti eius iustitia. 16.
- Cap. VIII.** De zelo, quem habuit pro salute animarū. 17
- Cap. IX.** De materna cōfassione eius erga omnes. 19.
- Cap. X.** De admirabili eius puritate. ibid.
- Cap. XI.** De confidentiæ dono, quo tā inter lāta quam tristia Dco fixe innitebatur. 20.
- Cap. XII.** De virtute humiliatis eiusq; alijs multis iuxta adiunctis. 22. Vbi agitur de familiaritate quam Deus habet cum anima sancta, vbi exponitur locus proverbiorum. 8. Delitiae mete esse cum filijs hominum. 24.
- Insuper agitur paulopost de libertate cordis. 27.
- Cap. XIII.** Demira verborum & orationum eius efficacia. 24.
- Cap. XIV.** De quibusdā illius miraculis. 32.
- Cap. XV.** De singularibus excellentijs gratiarum huic Virgini à Deo concessis ad salutem proximorum. 35.
- Cap. XVI.** Quam obrem iusserit Dominus hunc librū edi. 37.
- Cap. XVII.** De testimonijs, cūdientioribus q; Domini nus per istam omnia beneplacita sua operabatur absque vlo impedimentoo. 38.
- Cap. XVIII.** Quomodo mansuetudinem, patientiam, animique tranquillitatem seruauerit omnia que Dei opera ab eiusdem manu lāta acceperit. 40.
- Cap. XIX.** De clariori illustratione, familiarique coniunctione animæ eius ad Deum. 42.

Liber

INDEX.

Liber secūdus.

Argumentum libri.

- Cap. I.** Gratiarum actio viscosa pro prima gratia qua Dominus animā ad se traxit. 43.
- Cap. II.** Gratias agit sancta Gertrudis Deo, ob interiorē illuminationē illi collatam quando conuersa est ad Dominum. 45.
- Cap. III.** De amœna inhabitatione Dei in anima iusti: & quantam munditie in nobis Deus expostulet. 46.
- Agitur etiam in hoc capite de timore filiali qualiter homines consuevere animalium saluti consulere. 47.
- Cap. IV.** De stigmatibus eorū eius inscriptis & exercitio ad quinque vulnera. 48.
- Cap. V.** Exercitium de vulnera amoris ac lauacro, vnguento & ligamine. 50.
- Cap. VI.** Depuerulo Iesu corde huius sponsæ intime vni- to. 51.
- Cap. V.** De impressione diuinitatis in animam velut sigilli in ceram. 52.
- Cap. VII.** De in timori tractione animæ ipsius in Deum. 52.
- Cap. IX.** De inseparabilivno ne animæ ipsius cū Deo. 54
- Cap. X.** Quomodo coacta est, & illuminata, vt ista scriberet. 55.
- Cap. XI.** De insidijs diaboli, & modo resistendi. 56.
- Cap. XII.** Quam benigne tolereret Deus nostros defecctus. 57.
- Cap. XIII.** De sedula affectionum nostrarum custodia. 57.
- Cap. XIV.** Quantum placat exercitia claritatis, & attentio sub diuinis. 58.
- Cap. XV.** De inestimabili pietate Virginis gloriosæ erga nos. 59.
- Cap. XVI.** Quibus Iesum & matrem eius vestire debemus virtutibus. 60.
- Cap. XVII.** Quam grata sint Deo opera charitatis & orationis pro salute proximorum, ibid.